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Landtagswahl

Gemeinde Marienheide

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 10.301 10.301
Wahler/innen 5.961 57,87 % 5.961 57,87 %
ungultige Stimmen 137 2,30 % 109 1,83 %
glltige Stimmen 5.824 97,70 % 5.852 98,17 %
Biesenbach, CDU 2.674 45,91 % 2.357 40,28 %
Konzelmann, SPD 2.053 35,25 % 1.785 30,50 %
Gerards, GRUNE 446 7,66 % 640 10,94 %
Emde, FDP 277 4,76 % 416 7,11 %
NPD - 37 0,63 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 238 4,09 % 260 4,44 %
REP - 15 0,26 %
Staratschek, ODP 32 0,55 % 0,14 %
BUSO - 0,00 %
PBC - 25 0,43 %
Die Tierschutzpartei --- 34 0,58 %
FAMILIE - 28 0,48 %
Die PARTEI - 0,10 %
ZENTRUM - 0,10 %
BGD - 0,00 %
AUF - 0,03 %
PIRATEN - 55 0,94 %
ddp - 1 0,02 %
Freie Union --- 2 0,03 %
RENTNER - 31 0,53 %
Schafer, pro NRW 104 1,79 % 121 2,07 %
DIE VIOLETTEN --- 1 0,02 %
BIG - 13 0,22 %
Volksabstimmung - 6 0,10 %
FBI/ Freie Wahler - - 3 0,05 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen Gesamtergebnis

II - B

45,91 % 35,25 9% 7,66 % 4,76 % 6,43 %
Biasanbach Kanzelmann Gerards Emda Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FOF I |
17 von 17 Schnellmeldungen q * N'VOTE
‘ kalva | MANAGER
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen Gesamlergebnis
40,28 % 30,50 3% 10,94 56 7,11 % 11,17 %%
cDu SPD GRUMNE FDP Sonstige
| I Il I Il |
17 von 17 Schnellmeldungen q * N'VOTE
‘ kalva | MANAGER
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

. Landtagswahl 2010

57,87 %

MAMAGER

17 von 17 Schnellmeldungen * -
g P m_%vmt
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Stimmbezirke
010-Rathaus

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 725 725

Wahler/innen 292 40,28 % 292 40,28 %
ungultige Stimmen 11 3,77 % 7 2,40 %
gultige Stimmen 281 96,23 % 285 97,60 %
Biesenbach, CDU 130 46,26 % 122 42.81 %
Konzelmann, SPD 110 39,15 % 99 34,74 %
Gerards, GRUNE 18 6,41 % 18 6,32 %
Emde, FDP 11 3,91 % 18 6,32 %
NPD - 0 0,00 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 9 3,20 % 13 4,56 %
REP - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
PBC - 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE - 2 0,70 %
Die PARTEI --- 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 6 2,11 %
ddp - 0 0,00 %
Freie Union --- 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,70 %
Schafer, pro NRW 3 1,07 % 3 1,05 %
DIE VIOLETTEN --- 0 0,00 %
BIG --- 2 0,70 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 010-Rathaus

46,76 % 3915 % 6,41 % 3,91 % 427 %
Biasanbach Kanzelmann Gerards Emda Sonstige
cou || SPD Il GRUME || FOF Il |
r F
& o= ) o
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 010-Rathaus
42 81 % 34,74 % 6,32 % 6,32 % a.82 %
cou SPD GRUNE FDF Sonstige
] I I I |
r F
& o= ) o
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 010-Rathaus

. Landtagswahl 2010

40,28 %

F . :
& rovs JE VOTE
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020-Provinzial-Versicherung

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 781 781
Wahler/innen 340 43,53 % 340 43,53 %
ungultige Stimmen 11 3,24 % 11 3,24 %
gultige Stimmen 329 96,76 % 329 96,76 %
Biesenbach, CDU 149 45,29 % 139 42,25 %
Konzelmann, SPD 131 39,82 % 109 33,13 %
Gerards, GRUNE 14 4,26 % 32 9,73 %
Emde, FDP 8 2,43 % 15 4,56 %
NPD - 1 0,30 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 21 6,38 % 17 517 %
REP - 1 0,30 %
Staratschek, ODP 3 0,91 % 0 0,00 %
BUSO -—- 0 0,00 %
PBC --- 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei --- 1 0,30 %
FAMILIE - 0 0,00 %
Die PARTEI - 1 0,30 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 3 0,91 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 0 0,00 %
Schafer, pro NRW 3 0,91 % 8 2,43 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 1 0,30 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 1 0,30 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 020-Provinzial-Versicherung

45,29 % 39.82 % 476 % 6,38 % 4 05 %
Biasanbach Kanzelmann Gerards Holmann Sonstige
L cou [ SPD [L__GBUNE || DIE LINKE || |
p r
& civs NS
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 020-Provinzial-Versicherung
42 25 9% 3313 4% a,73 % 517 % a,70 %
cou SPD GRUNE DIE Sonstige
| | Il I LINKE Il |
; r
& civs NS
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 020-Provinzial-Versicherung

. Landtagswahl 2010

43,53 %

F . :
& rovs JE VOTE
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030-Klinik Marienheide

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 818 818

Wahler/innen 329 40,22 % 329 40,22 %
ungultige Stimmen 6 1,82 % 6 1,82 %
gultige Stimmen 323 98,18 % 323 98,18 %
Biesenbach, CDU 173 53,56 % 154 47,68 %
Konzelmann, SPD 87 26,93 % 76 23,53 %
Gerards, GRUNE 29 8,98 % 36 11,15 %
Emde, FDP 9 2,79 % 16 4,95 %
NPD - 1 0,31 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 17 5,26 % 15 4,64 %
REP - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,31 % 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
PBC - 1 0,31 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,93 %
FAMILIE - 2 0,62 %
Die PARTEI --- 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 8 2,48 %
ddp - 0 0,00 %
Freie Union --- 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,31 %
Schafer, pro NRW 7 2,17 % 7 217 %
DIE VIOLETTEN --- 0 0,00 %
BIG --- 0 0,00 %
Volksabstimmung - 2 0,62 %
FBI/ Freie Wahler - - 1 0,31 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 030-Klinik Marienheide

53,56 96 26,93 % 8,98 %% 5,26 % 5,27 %
Biasanbach Kanzelmann Gerards Holmann Sonstige
cDu [l SPD L GRUNE || DIE LINKE | |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 030-Klinik Marienheide
47 .68 % 23,53 % 11,154 4,95 % 12,70 %
cDu SPD GRUMNE FDP Sonstige
I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 030-Klinik Marienheide

. Landtagswahl 2010

40,22 %

F . :
& rovs JE VOTE
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040-Ev. Gemeindesaal

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 826 826

Wahler/innen 355 42,98 % 355 42,98 %
ungultige Stimmen 6 1,69 % 5 1,41 %
gultige Stimmen 349 98,31 % 350 98,59 %
Biesenbach, CDU 146 41,83 % 128 36,57 %
Konzelmann, SPD 142 40,69 % 129 36,86 %
Gerards, GRUNE 31 8,88 % 37 10,57 %
Emde, FDP 15 4,30 % 27 7,71 %
NPD - 0 0,00 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 9 2,58 % 11 3,14 %
REP - 1 0,29 %
Staratschek, ODP 1 0,29 % 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
PBC - 1 0,29 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,86 %
FAMILIE - 1 0,29 %
Die PARTEI --- 0 0,00 %
ZENTRUM - 1 0,29 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 4 1,14 %
ddp - 0 0,00 %
Freie Union --- 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,57 %
Schafer, pro NRW 5 1,43 % 4 1,14 %
DIE VIOLETTEN --- 0 0,00 %
BIG --- 1 0,29 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 040-Ev. Gemeindesaal

41,83 % 40,69 % 8,88 9% 4,30 % 4.30 %%
Biasanbach Kanzelmann Gerards Emda Sonstige
[ cDu [ SPD IL__GRUNE || FDFP Il |
r F
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 040-Ev. Gemeindesaal
36,57 9% 36,86 % 10,57 % 7,71 % 8,30 %%
cDu SPD GRUME FDP Sonstige
| 1 Il 1 Il |
r F
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 040-Ev. Gemeindesaal

. Landtagswahl 2010

42,98 %

F . :
& rovs JE VOTE
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050-Fw.-Geratehaus Marienheide

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 712 712
Wabhler/innen 334 46,91 % 334 46,91 %
ungultige Stimmen 16 4,79 % 15 4,49 %
glltige Stimmen 318 95,21 % 319 95,51 %
Biesenbach, CDU 175 55,03 % 149 46,71 %
Konzelmann, SPD 85 26,73 % 74 23,20 %
Gerards, GRUNE 19 5,97 % 28 8,78 %
Emde, FDP 12 3,77 % 16 5,02 %
NPD - 6 1,88 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 13 4,09 % 10 3,13 %
REP - 1 0,31 %
Staratschek, ODP 2 0,63 % 0 0,00 %
BUSO -—- 0 0,00 %
PBC - 8 2,51 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,94 %
FAMILIE - 2 0,63 %
Die PARTEI - 1 0,31 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 4 1,25 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 1 0,31 %
Schafer, pro NRW 12 3,77 % 12 3,76 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 4 1,25 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %
Seite 16 04.10.2016 11:28




Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 050-Fw.-Gergtehaus Marienheide

55,03 % 26,73 % 5,97 % 4,09 % 817 9%
Biasanbach Kanzelmann Gerards Holmann Sonstige
cDu [ SPD L GRUNE || DIE LINKE | |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 050-Fw -Gerdtehaus Marienheide
46,71 % 23,20 % 8,78 % 5,02 % 16,28 %%
cDu SPD GRUMNE FDP Sonstige
I Il I Il |
r F 3
& s R e

Seite 17 04.10.2016 11:28



Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 050-Fw.-Geratehaus Marienheide

. Landtagswahl 2010

46,91 %

F . :
& rovs JE VOTE
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060-Autohaus Backhaus

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 794 794

Wahler/innen 398 50,13 % 398 50,13 %
ungultige Stimmen 8 2,01 % 9 2,26 %
gultige Stimmen 390 97,99 % 389 97,74 %
Biesenbach, CDU 177 45,38 % 157 40,36 %
Konzelmann, SPD 145 37,18 % 124 31,88 %
Gerards, GRUNE 22 5,64 % 38 9,77 %
Emde, FDP 18 4,62 % 21 5,40 %
NPD - 3 0,77 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 13 3,33 % 16 4,11 %
REP - 1 0,26 %
Staratschek, ODP 1 0,26 % 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
PBC - 2 0,51 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,77 %
FAMILIE - 2 0,51 %
Die PARTEI --- 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,51 %
ddp - 0 0,00 %
Freie Union --- 2 0,51 %
RENTNER - 2 0,51 %
Schafer, pro NRW 14 3,59 % 14 3,60 %
DIE VIOLETTEN --- 0 0,00 %
BIG --- 2 0,51 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %

Seite 19 04.10.2016 11:28



Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 060-Autohaus Backhaus

45,38 % 37,18 9% 5,64 % 4,62 % 718 9%
Biasanbach Kanzelmann Gerards Emda Sonstige
cDu [ SPD IL__GRUNE || FDP I |
i F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen D60-Autohaus Backhaus
40,36 % 31,88 9% Q.77 % 5,40 % 12,57 %
cDu SPD GRUMNE FDP Sonstige
I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 060-Autohaus Backhaus

. Landtagswahl 2010

50,13 %

F . :
& rovs JE VOTE
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070-Fw.Gerateh. Kempershohe

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 682 682
Wabhler/innen 290 42,52 % 290 42,52 %
ungultige Stimmen 9 3,10 % 8 2,76 %
gultige Stimmen 281 96,90 % 282 97,24 %
Biesenbach, CDU 116 41,28 % 94 33,33 %
Konzelmann, SPD 111 39,50 % 95 33,69 %
Gerards, GRUNE 19 6,76 % 33 11,70 %
Emde, FDP 18 6,41 % 20 7,09 %
NPD - 0 0,00 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 11 3,91 % 15 5,32 %
REP - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,36 % 0 0,00 %
BUSO -—- 0 0,00 %
PBC - 4 1,42 %
Die Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE - 2 0,71 %
Die PARTEI - 2 0,71 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,71 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 4 1,42 %
Schafer, pro NRW 5 1,78 % 11 3,90 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %
Seite 22 04.10.2016 11:28




Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 070-Fw.Gerdteh. Kempershihe

41,28 % 39,50 9% 6,76 % 6,41 9% 6,05 %
Biasanbach Kanzelmann Gerards Emda Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FOF I |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 070-Fw.Gerdteh. Kempershihe
33,33 4% 33,69 9% 11,70 %% 7,09 3% 14,19 %%
cDu SPD GRUMNE FDP Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 070-Fw.Gerateh. Kempershéhe

. Landtagswahl 2010

42 52 %

F . :
& rovs JE VOTE
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081-Schloss Gimborn (IBZ)

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 528 528
Wabhler/innen 253 47,92 % 253 47,92 %
ungultige Stimmen 3 1,19 % 2 0,79 %
gultige Stimmen 250 98,81 % 251 99,21 %
Biesenbach, CDU 108 43,20 % 98 39,04 %
Konzelmann, SPD 80 32,00 % 67 26,69 %
Gerards, GRUNE 27 10,80 % 34 13,55 %
Emde, FDP 15 6,00 % 21 8,37 %
NPD - 5 1,99 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 15 6,00 % 15 5,98 %
REP - 1 0,40 %
Staratschek, ODP 1 0,40 % 0 0,00 %
BUSO -—- 0 0,00 %
PBC - 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei --- 1 0,40 %
FAMILIE - 0 0,00 %
Die PARTEI - 1 0,40 %
ZENTRUM - 2 0,80 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 4 1,59 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 0 0,00 %
Schafer, pro NRW 4 1,60 % 2 0,80 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 081-Schloss Gimbarn (IBZ)

43,20 % 32,00 % 10,80 3% 6,00 % 8,00 %%
Biasanbach Kanzelmann Gerards Emda Sonstige
| cDu [l SPD IL__GRUNE || FDP I |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 081-Schloss Gimbaorn (IBZ)
39,04 56 26,69 % 13,55 4% 8,37 % 12,36 %
cDu SPD GRUMNE FDP Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 081-Schloss Gimbarn (IBZ)

. Landtagswahl 2010

47,92 %

F . :
& rovs JE VOTE
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082-Gasthof Potthoff

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 316 316

Wahler/innen 170 53,80 % 170 53,80 %
ungultige Stimmen 1 0,59 % 1 0,59 %
gultige Stimmen 169 99,41 % 169 99,41 %
Biesenbach, CDU 83 49,11 % 78 46,15 %
Konzelmann, SPD 58 34,32 % 53 31,36 %
Gerards, GRUNE 12 7,10 % 13 7,69 %
Emde, FDP 8 4,73 % 12 7,10 %
NPD - 1 0,59 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 6 3,55 % 7 4,14 %
REP - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,59 % 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
PBC - 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE - 1 0,59 %
Die PARTEI --- 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 1 0,59 %
ddp - 0 0,00 %
Freie Union --- 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,59 %
Schafer, pro NRW 1 0,59 % 1 0,59 %
DIE VIOLETTEN --- 0 0,00 %
BIG --- 0 0,00 %
Volksabstimmung - 1 0,59 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 082-Gasthof Potthoff

4911 % 34.32 % 710% 473 % 473 %
Biasanbach Kanzelmann Gerards Emda Sonstige
cou || SPD Il GRUME || FOF Il |
r F
& o= ) o
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 082-Gasthot Patthaff
46,15 % 31,36 % 7,69 % 710 % 7,68 %
cou SPD GRUNE FDF Sonstige
] I I I |
r F
& o= ) o
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 082-Gasthot Patthoff

. Landtagswahl 2010

53,80 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 30 04.10.2016 11:28



090-Turnhalle Kotthausen

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 723 723

Wahler/innen 385 53,25 % 385 53,25 %
ungultige Stimmen 4 1,04 % 2 0,52 %
gultige Stimmen 381 98,96 % 383 99,48 %
Biesenbach, CDU 156 40,94 % 136 35,51 %
Konzelmann, SPD 153 40,16 % 125 32,64 %
Gerards, GRUNE 33 8,66 % 53 13,84 %
Emde, FDP 15 3,94 % 20 5,22 %
NPD - 1 0,26 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 17 4,46 % 21 5,48 %
REP - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 3 0,79 % 1 0,26 %
BUSO - 0 0,00 %
PBC - 2 0,52 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,78 %
FAMILIE - 1 0,26 %
Die PARTEI --- 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 2 0,52 %
PIRATEN - 5 1,31 %
ddp - 1 0,26 %
Freie Union --- 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,26 %
Schafer, pro NRW 4 1,05 % 11 2,87 %
DIE VIOLETTEN --- 0 0,00 %
BIG --- 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 090-Turnhalle Kotthausen

40,94 % 40,16 % 8,66 %% 4,46 % 5,78 %
Biasanbach Kanzelmann Gerards Holmann Sonstige
cDu [ SPD [ GRUNE || DIE LINKE || |
r F
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 090-Turnhalle Kotthausen
35,51 %% 32,64 9% 13,84 %% 5,48 % 12,52 %
cDu SPD GRUME DIE Sonstige
1 Il i LINKE |1 |
( = VOTE
‘ kslve | MAMNAGER
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 090-Turnhalle Kotthausen

. Landtagswahl 2010

53,25 %

F . :
& rovs JE VOTE
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100-Fw.-Geratehaus Kalsbach

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 674 674
Wabhler/innen 364 54,01 % 364 54,01 %
ungultige Stimmen 8 2,20 % 5 1,37 %
gultige Stimmen 356 97,80 % 359 98,63 %
Biesenbach, CDU 169 47,47 % 150 41,78 %
Konzelmann, SPD 122 34,27 % 102 28,41 %
Gerards, GRUNE 32 8,99 % 46 12,81 %
Emde, FDP 16 4,49 % 33 9,19 %
NPD - 0 0,00 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 9 2,53 % 13 3,62 %
REP - 1 0,28 %
Staratschek, ODP 1 0,28 % 0 0,00 %
BUSO -—- 0 0,00 %
PBC - 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei --- 2 0,56 %
FAMILIE - 1 0,28 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,56 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 4 1,11 %
Schafer, pro NRW 7 1,97 % 5 1,39 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 100-Fw.-Gergtehaus Kalsbach

47.47 % 34,27 % 8,99 %% 4,49 % 4.78 %
Biasanbach Kanzelmann Gerards Emda Sonstige
| cDu [l SPD IL__GRUNE || FDP I |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 100-Fw -Gerétehaus Kalsbach
41,78 % 28,41 % 12,81 %% 9,19 % 7.80 9%
cDu SPD GRUMNE FDP Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 100-Fw.-Gertehaus Kalsbach

. Landtagswahl 2010

54,01 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 36 04.10.2016 11:28



110-Turnhalle Rodt

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 577 577
Wahler/innen 228 39,51 % 228 39,51 %
ungultige Stimmen 5 2,19 % 5 2,19 %
glltige Stimmen 223 97,81 % 223 97,81 %
Biesenbach, CDU 76 34,08 % 61 27,35 %
Konzelmann, SPD 94 42,15 % 79 35,43 %
Gerards, GRUNE 16 717 % 24 10,76 %
Emde, FDP 18 8,07 % 21 9,42 %
NPD - 5 2,24 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 11 4,93 % 12 5,38 %
REP - 1 0,45 %
Staratschek, ODP 1 0,45 % 0 0,00 %
BUSO -—- 0 0,00 %
PBC - 2 0,90 %
Die Tierschutzpartei --- 1 0,45 %
FAMILIE - 2 0,90 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,90 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 4 1,79 %
Schafer, pro NRW 7 3,14 % 6 2,69 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 3 1,35 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 110-Turnhalle Rodt

34,08 56 4215 % 717 9% 8,07 % 8,52 %
Biasanbach Kanzelmann Gerards Emda Sonstige
| cDu [ SPD IL__GRUNE || FDP I |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 110-Turnhalle Rodt
27,35 % 35,43 9% 10,76 56 9,42 % 17,05 %6
cDu SPD GRUMNE FDP Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 110-Turnhalle Rodt

. Landtagswahl 2010

39,51 %

F . :
& rovs JE VOTE
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120-Volksbank Mullenbach

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 674 674
Wahler/innen 348 51,63 % 348 51,63 %
ungultige Stimmen 9 2,59 % 4 1,15 %
gultige Stimmen 339 97,41 % 344 98,85 %
Biesenbach, CDU 156 46,02 % 133 38,66 %
Konzelmann, SPD 113 33,33 % 102 29,65 %
Gerards, GRUNE 29 8,55 % 45 13,08 %
Emde, FDP 20 5,90 % 32 9,30 %
NPD - 4 1,16 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 16 4,72 % 13 3,78 %
REP - 2 0,58 %
Staratschek, ODP 3 0,88 % 0 0,00 %
BUSO -—- 0 0,00 %
PBC - 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei --- 2 0,58 %
FAMILIE - 4 1,16 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,58 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 2 0,58 %
Schafer, pro NRW 2 0,59 % 3 0,87 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 120-Volksbank Millenbach

46,02 % 33,33 9% 8,55 9% 5,90 % 6,19 %
Biasanbach Kanzelmann Gerards Emda Sonstige
| cDu [ SPD IL__GRUNE || FDP I |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 120-Volksbank Millenbach
38,66 %% 29,65 9% 13,08 %% 9,30 % 9,29 %
cDu SPD GRUMNE FDP Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 120-Valksbank Millenbach

. Landtagswahl 2010

51,63 %

F . :
& rovs JE VOTE
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130-GGS Mullenbach

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 576 576

Wahler/innen 265 46,01 % 265 46,01 %
ungultige Stimmen 2 0,75 % 2 0,75 %
gultige Stimmen 263 99,25 % 263 99,25 %
Biesenbach, CDU 122 46,39 % 99 37,64 %
Konzelmann, SPD 99 37,64 % 85 32,32 %
Gerards, GRUNE 17 6,46 % 31 11,79 %
Emde, FDP 8 3,04 % 26 9,89 %
NPD - 1 0,38 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 12 4,56 % 9 3,42 %
REP - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,38 % 1 0,38 %
BUSO - 0 0,00 %
PBC - 1 0,38 %
Die Tierschutzpartei --- 1 0,38 %
FAMILIE - 2 0,76 %
Die PARTEI --- 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 1 0,38 %
ddp - 0 0,00 %
Freie Union --- 0 0,00 %
RENTNER - 3 1,14 %
Schafer, pro NRW 4 1,52 % 3 1,14 %
DIE VIOLETTEN --- 0 0,00 %
BIG --- 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 130-GGS Millenbach

46,39 % 37,64 9% 6,46 % 4.56 % 4.94 %
Biasanbach Kanzelmann Gerards Holmann Sonstige
cDu [l SPD L GRUNE || DIE LINKE | |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 130-GGES Millenbach
37,64 %% 32,32 % 11,79 %% 9,89 % 8,36 %
cDu SPD GRUMNE FDP Sonstige
I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 130-GGS Millenbach

. Landtagswahl 2010

46,01 %

F . :
& rovs JE VOTE
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141-Gasthof Zur Wupperquelle

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 632 632
Wabhler/innen 271 42,88 % 271 42,88 %
ungiltige Stimmen 13 4,80 % 10 3,69 %
gultige Stimmen 258 95,20 % 261 96,31 %
Biesenbach, CDU 92 35,66 % 76 29,12 %
Konzelmann, SPD 102 39,53 % 89 34,10 %
Gerards, GRUNE 17 6,59 % 22 8,43 %
Emde, FDP 17 6,59 % 25 9,58 %
NPD - 5 1,92 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 22 8,53 % 25 9,58 %
REP - 3 1,15 %
Staratschek, ODP 2 0,78 % 1 0,38 %
BUSO -—- 0 0,00 %
PBC - 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei --- 1 0,38 %
FAMILIE - 1 0,38 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 4 1,53 %
ddp - 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 2 0,77 %
Schafer, pro NRW 6 2,33 % 6 2,30 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 1 0,38 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 141-Gasthof Zur Wupperguelle

35,66 9 39,53 % 6,59 %% 8,53 % 9,70 %%
Biasanbach Kanzelmann Gerards Holmann Sonstige
| cDu [l SPD L GRUNE || DIE LINKE | |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 141 -Gasthof Zur Wupperguelle
2912 % 34,10 % 9,58 %% 9,58 % 17,62 %%
cDu SPD FDP DIE Sonstige
| I Il |l LINKE Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 141-Gasthof Zur Wupperguelle

. Landtagswahl 2010

42 .88 %

F . :
& rovs JE VOTE
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142-Dorfgem.Haus Dannenberg

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 263 263
Wahler/innen 141 53,61 % 141 53,61 %
ungultige Stimmen 3 2,13 % 3 2,13 %
glltige Stimmen 138 97,87 % 138 97,87 %
Biesenbach, CDU 56 40,58 % 49 35,51 %
Konzelmann, SPD 61 44,20 % 52 37,68 %
Gerards, GRUNE 13 9,42 % 21 15,22 %
Emde, FDP 3 217 % 3 217 %
NPD - 1 0,72 %
['I?\}CE‘E””’ DIE 1 0,72 % 2 1,45 %
REP - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,72 % 0 0,00 %
BUSO -—- 0 0,00 %
PBC - 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei --- 1 0,72 %
FAMILIE - 1 0,72 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 1,45 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 0 0,00 %
Schafer, pro NRW 3 2,17 % 6 4,35 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 142-Dorfgem.Haus Dannenberg

40,58 % 44 .20 % 9,42 % 217 % 3,61 9%
Biasanbach Kanzelmann Gerards Emda Sonstige
cDu [l SPD IL__GRUNE || FDP I |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 142-Dorfgem.Haus Dannenberg
35,51 %% 37,68 9% 15,22 % 4,35 % 7.23 %
cDuU SPD GRUNE ro Sonstige
I Il I BwW Il |
¢ L VOTE
‘ kalva | MANAGER
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 142-Darfgem.Haus Dannenberg

. Landtagswahl 2010

53,61 %

F . :
& rovs JE VOTE
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01B-Briefwahlbezirk 1

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahler/innen 1.198 1.198

ungultige Stimmen 22 1,84 % 14 1,17 %
glltige Stimmen 1.176 98,16 % 1.184 98,83 %
Biesenbach, CDU 590 50,17 % 534 45,10 %
Konzelmann, SPD 360 30,61 % 325 27,45 %
Gerards, GRUNE 98 8,33 % 129 10,90 %
Emde, FDP 66 5,61 % 90 7,60 %
NPD - 3 0,25 %
[m’;;‘””’ DIE 36 3,06 % 46 3,89 %
REP - 3 0,25 %
Staratschek, ODP 9 0,77 % 5 0,42 %
BUSO - 0 0,00 %
PBC - 4 0,34 %
Die Tierschutzpartei - 9 0,76 %
FAMILIE - 4 0,34 %
Die PARTEI - 1 0,08 %
ZENTRUM --- 3 0,25 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 3 0,25 %
ddp - 0 0,00 %
Freie Union - - 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,17 %
Schafer, pro NRW 17 1,45 % 19 1,60 %
DIE VIOLETTEN - 1 0,08 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung --- 3 0,25 %
FBI/ Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 01B-Briefwahlbezirk 1

50,17 56 30,61 9% 8,33 %% 561 % 5,28 %
Biasanbach Kanzelmann Gerards Emda Sonstige
cDu [l SPD IL__GRUNE || FDP I |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 01B-Briefwahlbezirk 1
4510 % 27,45 9% 10,90 %6 7.60 % 8,93 %
cDu SPD GRUMNE FDP Sonstige
I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken - Erststimmen -

Stimmbezirk Wahlbe- Wahler il Biesenbach |Konzelmann | Gerards Emde Hofmann Staratschek | Schéafer
rechtigte gultig CDU SPD GRUNE FDP DIELINKE |ODP pro NRW
010-Rath . 292 281 130 110 18 11 9 0 3
=-Rathaus

40,28 % 96,23 % 46,26 % 39,15 % 6.41 % 3,91 % 3,20 % 0,00 % 1,07 %
020-Provin- 1 340 329 149 131 14 8 21 3 3
zial-Versicherung 43,53 % 96,76 % 45,29 % 39,82 % 4,26 % 2,43 % 6,38 % 0,91 % 0,91 %
030-Klinik Marien- 818 329 323 173 87 29 9 17 1 7
heide 40,22 % 98,18 % 53,56 % 26,93 % 8,98 % 2,79 % 5,26 % 0,31 % 217 %
040-Ev. Gemein- 606 355 349 146 142 31 15 9 1 5
desaal 42,98 % 98,31 % 41,83 % 40,69 % 8,88 % 4,30 % 2,58 % 0,29 % 1,43 %
050-Fw -Gerite- 1 334 318 175 85 19 12 13 2 12
haus Marienheide 46,91 % 95,21 % 55,03 % 26,73 % 5,97 % 3,77 % 4,09 % 0,63 % 3,77 %
060-Autohaus - 398 390 177 145 22 18 13 1 14
Backhaus 50,13 % 97,99 % 45,38 % 37,18 % 5,64 % 4,62 % 3,33 % 0,26 % 3,59 %
070-Fw.Geriteh. 52 290 281 116 111 19 18 11 1 5
Kempershéhe 42,52 % 96,90 % 41,28 % 39,50 % 6,76 % 6.41 % 3,91 % 0,36 % 1,78 %
081-Schloss Gim- 528 253 250 108 80 27 15 15 1 4
born (IBZ) 47,92 % 98,81 % 43,20 % 32,00 % 10,80 % 6,00 % 6,00 % 0,40 % 1,60 %
082-Gasthof Pott- 316 170 169 83 58 12 8 6 1 1
hoff 53,80 % 99,41 % 49,11 % 34,32 % 7,10 % 4,73 % 3,55 % 0,59 % 0,59 %
090-Turnhalle 203 385 381 156 153 33 15 17 3 4
Kotthausen 53,25 % 98,96 % 40,94 % 40,16 % 8,66 % 3,94 % 4,46 % 0,79 % 1,05 %
100-Fw.-Gerite- 574 364 356 169 122 32 16 9 1 7
haus Kalsbach 54,01 % 97,80 % 47,47 % 34,27 % 8,99 % 4,49 % 2,53 % 0,28 % 1,97 %
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Stimmbezirk Wahlbe- Wahler il Biesenbach |Konzelmann | Gerards Emde Hofmann Staratschek | Schéafer
rechtigte gultig CDU SPD GRUNE FDP DIELINKE |ODP pro NRW

110-Turnhalle 577 228 223 76 94 16 18 11 1 7
Rodt 39,51 % 97,81 % 34,08 % 42,15 % 717 % 8,07 % 4,93 % 0,45 % 3,14 %
120-Volksbank 674 348 339 156 113 29 20 16 3 2
Miillenbach 51,63 % 97,41 % 46,02 % 33,33 % 8,55 % 5,90 % 4,72 % 0,88 % 0,59 %
130-GGS Miillen- 576 265 263 122 99 17 8 12 1 4
bach 46,01 % 99,25 % 46,39 % 37,64 % 6,46 % 3,04 % 4,56 % 0,38 % 1,52 %
141-Gasthof Zur 632 271 258 92 102 17 17 22 2 6
Wupperquelle 42,88 % 95,20 % 35,66 % 39,53 % 6,59 % 6,59 % 8,53 % 0,78 % 2,33 %
142-Dorfgem.Haus 263 141 138 56 61 13 3 1 1 3
Dannenberg 53,61 % 97,87 % 40,58 % 44,20 % 9,42 % 217 % 0,72 % 0,72 % 217 %
01B-Briefwahlbe- o 1.198 1.176 590 360 98 66 36 9 17
zirk 1 98,16 % 50,17 % 30,61 % 8,33 % 5,61 % 3,06 % 0,77 % 1,45 %
heide ' 57,87 % 97,70 % 45,91 % 35,25 % 7,66 % 4,76 % 4,09 % 0,55 % 1,79 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken - Zweitstimmen -

Stimmbezirk \r’;’;:‘t'g?e Wahler giiltig cbu SPD GRUNE |FDP NPD DIE LINKE | REP ODP BUSO PBC Eéﬁ;f;ar FAMILIE ?I'Eel PAR- | 7ENTRUM | BGD
tei

010-Rathaus 205 292 285 122 99 18 18 0 13 0 0 0 0 0 2 0 0 0

4028%| 9760%| 42,81%| 3474% 6,32 % 6,32 % 0,00 % 4,56 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,70 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
020-Provin- 340 329 139 109 32 15 1 17 1 0 0 0 1 0 1 0 0
zial-Versiche- 781
rung 4353%| 96,76%| 42,25%| 3313% 973 % 4,56 % 0,30 % 517 % 0,30 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,30 % 0,00 % 0,30 % 0,00 % 0,00 %
030-Klinik Mari- 618 329 323 154 76 36 16 1 15 0 0 0 1 3 2 0 0 0
enheide 4022%| 98,18%| 47,68%| 2353%| 11,15% 4,95 % 0,31% 4,64 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,31% 0,93 % 0,62 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
040-Ev. Gemein- 826 355 350 128 129 37 27 0 11 1 0 0 1 3 1 0 1 0
desaal 4298%| 9859%| 3657%| 36,86%| 10,57% 7.71% 0,00 % 3,14 % 0,29 % 0,00 % 0,00 % 0,29 % 0,86 % 0,29 % 0,00 % 0,29 % 0,00 %
050-Fw.-Geri- 334 319 149 74 28 16 6 10 1 0 0 8 3 2 1 0 0
m::s Marien- e 4691%| 9551%| 46,71%| 23,20% 8,78 % 5,02 % 1,88 % 3,13 % 0,31% 0,00 % 0,00 % 2,51 % 0,94 % 0,63 % 0,31% 0,00 % 0,00 %
060-Autohaus 398 389 157 124 38 21 3 16 1 0 0 2 3 2 0 0 0
Backhaus 7o4 50,13%| 97,74%| 40,36%| 31,88% 9,77 % 5,40 % 0,77 % 411 % 0,26 % 0,00 % 0,00 % 0,51 % 0,77 % 0,51 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
070-Fw.Geriiteh. 290 282 94 95 33 20 0 15 0 0 0 4 0 2 2 0 0
Kempershdhe 682 4252%| 9724%| 3333%| 3369%| 11,70% 7,09 % 0,00 % 5,32 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,42 % 0,00 % 0,71% 0,71% 0,00 % 0,00 %
081-Schioss 528 253 251 98 67 34 21 5 15 1 0 0 0 1 0 1 2 0
Gimborn (IBZ) 47,92%| 9921%| 39,04%| 2669%| 13,55% 8,37 % 1,99 % 5,98 % 0,40 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,40 % 0,00 % 0,40 % 0,80 % 0,00 %
082-Gasthof a16 170 169 78 53 13 12 1 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0
Potthoff 53,80 %| 9941%| 46,15%| 31,36% 7,69 % 7.10 % 0,59 % 414 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,59 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
090-Turnhalle 385 383 136 125 53 20 1 21 0 1 0 2 3 1 0 0 0
Kotthausen 72 5325%| 9948%| 3551%| 32,64%| 1384% 522 % 0,26 % 5,48 % 0,00 % 0,26 % 0,00 % 0,52 % 0,78 % 0,26 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
100-Fw.-Geriite- 364 359 150 102 46 33 0 13 1 0 0 0 2 1 0 0 0
haus Kalsbach 674 54,01%| 98,63%| 41,78%| 2841%| 1281% 9,19 % 0,00 % 3,62 % 0,28 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,56 % 0,28 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
110-Turnhalle 228 223 61 79 24 21 5 12 1 0 0 2 1 2 0 0 0
Rodt ST 3951%| 9781%| 27.35%| 3543%| 10,76% 9,42 % 2,24 % 5,38 % 0,45 % 0,00 % 0,00 % 0,90 % 0,45 % 0,90 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
120-Volksbank 348 344 133 102 45 32 4 13 2 0 0 0 2 4 0 0 0
Miillenbach 674 51,63%| 98,85%| 3866%| 2965%| 13,08% 9,30 % 1,16 % 3,78 % 0,58 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,58 % 1,16 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
130-GGS 76 265 263 99 85 31 26 1 9 0 1 0 1 1 2 0 0 0
Miillenbach 46,01%| 9925%| 37,64%| 3232%| 11,79% 9,89 % 0,38 % 3,42 % 0,00 % 0,38 % 0,00 % 0,38 % 0,38 % 0,76 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
141-Gasthof Zur 632 271 261 76 89 22 25 5 25 3 1 0 0 1 1 0 0 0
Wupperquelle 4288%| 96,31%| 2912%| 34,10% 8,43 % 9,58 % 1,92 % 9,58 % 1,15 % 0,38 % 0,00 % 0,00 % 0,38 % 0,38 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
142-Dorfge- 141 138 49 52 21 3 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0
E‘,;S_j‘“s Dannen- 263 5361%| 97,87%| 3551%| 37,68%| 1522% 217 % 0,72 % 1,45 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,72 % 0,72 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
01B-Briefwahl- 1.198 1.184 534 325 129 90 3 46 3 5 0 4 9 4 1 3 0
bezirk 1 98,83%| 4510%| 27.45%| 10,90 % 7,60 % 0,25 % 3,89 % 0,25 % 0,42 % 0,00 % 0,34 % 0,76 % 0,34 % 0,08 % 0,25 % 0,00 %
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Die Tier-

Stimmbezirk Wahlpe— Wahler glltig CDU SPD GRUNE FDP NPD DIE LINKE | REP ODP BUSO PBC schutzpar- | FAMILIE DI (PARE ZENTRUM | BGD
rechtigte tei TEI

Gemeinde Mari- 10.301 5.961 5.852 2.357 1.785 640 416 37 260 15 8 0 25 34 28 6 6 0

enheide ’ 57,87 % 98,17 % 40,28 % 30,50 % 10,94 % 711 % 0,63 % 4,44 % 0,26 % 0,14 % 0,00 % 0,43 % 0,58 % 0,48 % 0,10 % 0,10 % 0,00 %
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Stimmbezirk AUF PIRATEN ddp Freie Union RENTNER pro NRW DIE VIOLETTEN BIG Volksabstimmung FBI/ Freie Wahler
0 6 0 0 2 3 0 2 0 0
010-Rathaus
0,00 % 2,11 % 0,00 % 0,00 % 0,70 % 1,05 % 0,00 % 0,70 % 0,00 % 0,00 %
0 3 0 0 0 8 0 1 0 1
020-Provinzial-Versicherung
0,00 % 0,91 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 2,43 % 0,00 % 0,30 % 0,00 % 0,30 %
0 8 0 0 1 7 0 0 2 1
030-Klinik Marienheide
0,00 % 2,48 % 0,00 % 0,00 % 0,31 % 2,17 % 0,00 % 0,00 % 0,62 % 0,31 %
0 4 0 0 2 4 0 1 0 0
040-Ev. Gemeindesaal
0,00 % 1,14 % 0,00 % 0,00 % 0,57 % 1,14 % 0,00 % 0,29 % 0,00 % 0,00 %
050-Fw.-Geratehaus Marien- 0 4 0 0 1 12 0 4 0 0
heide 0,00 % 1,25 % 0,00 % 0,00 % 0,31% 3,76 % 0,00 % 1,25 % 0,00 % 0,00 %
0 2 0 2 2 14 0 2 0 0
060-Autohaus Backhaus
0,00 % 0,51 % 0,00 % 0,51 % 0,51 % 3,60 % 0,00 % 0,51 % 0,00 % 0,00 %
070-Fw.Gerateh. Kempers- 0 2 0 0 4 " 0 0 0 0
hohe 0,00 % 0,71 % 0,00 % 0,00 % 1,42 % 3,90 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 4 0 0 0 2 0 0 0 0
081-Schloss Gimborn (IBZ)
0,00 % 1,59 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,80 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 1 0 0 1 1 0 0 1 0
082-Gasthof Potthoff
0,00 % 0,59 % 0,00 % 0,00 % 0,59 % 0,59 % 0,00 % 0,00 % 0,59 % 0,00 %
2 5 1 0 1 11 0 0 0 0
090-Turnhalle Kotthausen
0,52 % 1,31 % 0,26 % 0,00 % 0,26 % 2,87 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
100-Fw.-Geratehaus Kals- 0 2 0 0 4 5 0 0 0 0
bach 0,00 % 0,56 % 0,00 % 0,00 % 1,11 % 1,39 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 2 0 0 4 6 0 3 0 0
110-Turnhalle Rodt
0,00 % 0,90 % 0,00 % 0,00 % 1,79 % 2,69 % 0,00 % 1,35 % 0,00 % 0,00 %
0 2 0 0 2 3 0 0 0 0
120-Volksbank Miillenbach
0,00 % 0,58 % 0,00 % 0,00 % 0,58 % 0,87 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 1 0 0 3 3 0 0 0 0
130-GGS Miillenbach
0,00 % 0,38 % 0,00 % 0,00 % 1,14 % 1,14 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
141-Gasthof Zur Wupper- 0 4 0 0 2 6 0 0 0 1
quelle 0,00 % 1,53 % 0,00 % 0,00 % 0,77 % 2,30 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,38 %
142-Dorfgem.Haus Dannen- 0 2 0 0 0 6 0 0 0 0
berg 0,00 % 1,45 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 4,35 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 3 0 0 2 19 1 0 3 0
01B-Briefwahlbezirk 1
0,00 % 0,25 % 0,00 % 0,00 % 0,17 % 1,60 % 0,08 % 0,00 % 0,25 % 0,00 %
2 55 1 2 31 121 1 13 6 3
Gemeinde Marienheide
0,03 % 0,94 % 0,02 % 0,03 % 0,53 % 2,07 % 0,02 % 0,22 % 0,10 % 0,05 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Biesenbach, CDU, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

050-Fw.-Geratehaus Marienheide

55,03 %

030-Klinik Marienheide

53,56 %

01B-Briefwahlbezirk 1

50,17 %

082-Gasthof Potthoff

49,11 %

100-Fw.-Geratehaus Kalsbach

47,47 %

130-GGS Miillenbach

46,39 %

010-Rathaus

46,26 %

120-Volksbank Millenbach

46,02 %

060-Autohaus Backhaus

45,38 %

020-Provinzial-Versicherung

45,29 %

081-Schloss Gimborn (IBZ)

43,20 %

040-Ev. Gemeindesaal

41,83 %

070-Fw.Gerateh. Kempershéhe

41,28 %

090-Turnhalle Kotthausen

40,94 %

142-Dorfgem.Haus Dannenberg

40,58 %

141-Gasthof Zur Wupperquelle

35,66 %

110-Turnhalle Rodt

34,08 %

Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
Konzelmann, SPD, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

142-Dorfgem.Haus Dannenberg 44,20 % | e——
110-Turnhalle Rodt 42,15 % | me————
040-Ev. Gemeindesaal 40,69 % | e——
090-Turnhalle Kotthausen 40,16 % | e—————
020-Provinzial-Versicherung 39,82 % | n——
141-Gasthof Zur Wupperquelle 39,53 % | ————
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 39,50 % | ———
010-Rathaus 39,15 % | ————
130-GGS Millenbach 37,64 % | ———
060-Autohaus Backhaus 37,18 % | m——————
082-Gasthof Potthoff 34,32 % | m——
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 34,27 % | —————
120-Volksbank Mullenbach 33,33 % | ————
081-Schloss Gimborn (IBZ) 32,00 % | —————
01B-Briefwahlbezirk 1 30,61 % | o————
030-Klinik Marienheide 26,93 % | e——
050-Fw.-Geratehaus Marienheide 26,73 % | ———
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Gerards, GRUNE, Ergebnis - Erststimmen

Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010

Stimmbezirk-Ubersicht

081-Schloss Gimborn (IBZ) 10,80 % |
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 9,42 % | wmm
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 8,99 % | mmm
030-Klinik Marienheide 8,98 % | mmm
040-Ev. Gemeindesaal 8,88 % | mmm
090-Turnhalle Kotthausen 8,66 % | mmm
120-Volksbank Mullenbach 8,55 % | mmm
01B-Briefwahlbezirk 1 8,33 % |
110-Turnhalle Rodt 717 % | mmm
082-Gasthof Potthoff 7,10 % |
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 6,76 % | mm
141-Gasthof Zur Wupperquelle 6,59 % | mm
130-GGS Miillenbach 6,46 % | mm
010-Rathaus 6,41 % | mm
050-Fw.-Geratehaus Marienheide 5,97 % | mm
060-Autohaus Backhaus 5,64 % |mm
020-Provinzial-Versicherung 4,26 % |mm

Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010

Emde, FDP, Ergebnis - Erststimmen

Stimmbezirk-Ubersicht

110-Turnhalle Rodt 8,07 %
141-Gasthof Zur Wupperquelle 6,59 %
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 6,41 %
081-Schloss Gimborn (IBZ) 6,00 %
120-Volksbank Mullenbach 5,90 %
01B-Briefwahlbezirk 1 5,61 %
082-Gasthof Potthoff 4,73 %
060-Autohaus Backhaus 4,62 %
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 4,49 %
040-Ev. Gemeindesaal 4,30 %
090-Turnhalle Kotthausen 3,94 %
010-Rathaus 3,91 %
050-Fw.-Geratehaus Marienheide 3,77 %
130-GGS Miillenbach 3,04 %
030-Klinik Marienheide 2,79 %
020-Provinzial-Versicherung 2,43 %
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 217 %
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
CDU, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

030-Klinik Marienheide

47,68 %

050-Fw.-Geratehaus Marienheide

46,71 %

082-Gasthof Potthoff

46,15 %

01B-Briefwahlbezirk 1

45,10 %

010-Rathaus

42,81 %

020-Provinzial-Versicherung

42,25 %

100-Fw.-Geratehaus Kalsbach

41,78 %

060-Autohaus Backhaus

40,36 %

081-Schloss Gimborn (IBZ)

39,04 %

120-Volksbank Miullenbach

38,66 %

130-GGS Millenbach

37,64 %

040-Ev. Gemeindesaal

36,57 %

090-Turnhalle Kotthausen

35,51 %

142-Dorfgem.Haus Dannenberg

35,51 %

070-Fw.Gerateh. Kempershohe

33,33 %

141-Gasthof Zur Wupperquelle

29,12 %

110-Turnhalle Rodt

27,35 %

Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
SPD, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

142-Dorfgem.Haus Dannenberg 37,68 % | ———
040-Ev. Gemeindesaal 36,86 % | ———
110-Turnhalle Rodt 35,43 % | ———
010-Rathaus 34,74 % | —————
141-Gasthof Zur Wupperquelle 34,10 % | ———
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 33,69 % | ———
020-Provinzial-Versicherung 33,13 % | ————
090-Turnhalle Kotthausen 32,64 % | ————
130-GGS Millenbach 32,32 % | m——
060-Autohaus Backhaus 31,88 % | ————
082-Gasthof Potthoff 31,36 % | ————
120-Volksbank Mullenbach 29,65 % | e———
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 28,41 % | e——
01B-Briefwahlbezirk 1 27,45 % | n———
081-Schloss Gimborn (IBZ) 26,69 % | ————
030-Klinik Marienheide 23,53 % | e———
050-Fw.-Geratehaus Marienheide 23,20 % | —
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Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
GRUNE, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

142-Dorfgem.Haus Dannenberg 15,22 % | mo——
090-Turnhalle Kotthausen 13,84 % | s
081-Schloss Gimborn (IBZ) 13,55 % | s
120-Volksbank Mullenbach 13,08 % | s
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 12,81 % | s
130-GGS Miullenbach 11,79 % | e
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 11,70 % | vomm
030-Klinik Marienheide 11,15 % | o
01B-Briefwahlbezirk 1 10,90 % | mm
110-Turnhalle Rodt 10,76 % | o
040-Ev. Gemeindesaal 10,57 % | mm
060-Autohaus Backhaus 9,77 % | mmm
020-Provinzial-Versicherung 9,73 % |
050-Fw.-Geratehaus Marienheide 8,78 % | mmm
141-Gasthof Zur Wupperquelle 8,43 % | mmm
082-Gasthof Potthoff 7,69 % | mmm
010-Rathaus 6,32 % | mm

Gemeinde Marienheide
Landtagswahl 09.05.2010
FDP, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

130-GGS Miillenbach 9,89 %
141-Gasthof Zur Wupperquelle 9,58 %
110-Turnhalle Rodt 9,42 %
120-Volksbank Mullenbach 9,30 %
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 9,19 %
081-Schloss Gimborn (IBZ) 8,37 %
040-Ev. Gemeindesaal 7,71 %
01B-Briefwahlbezirk 1 7,60 %
082-Gasthof Potthoff 7,10 %
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 7,09 %
010-Rathaus 6,32 %
060-Autohaus Backhaus 5,40 %
090-Turnhalle Kotthausen 5,22 %
050-Fw.-Geratehaus Marienheide 5,02 %
030-Klinik Marienheide 4,95 %
020-Provinzial-Versicherung 4,56 %
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 217 %
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